
Meteor

Václav Neckář

1. Měl jsem pocit, že jsem tu byl
   Už kdysi hodně dávno, před tisícem chvil
   Jedenkrát zemi jsem navštívil
   Všude bylo pusto, jen moře a prach
   A mraky byly nízko, že měl jsem z nich strach
   Blesky se křížily v temnotách
   
   Meteor, meteor
   Tři slunce pálila
   Meteor, meteor
   A zem se točila
   Svět se probouzel
   Jako malé kotě ještě nic neviděl

2. Měl jsem pocit, že jsem tu byl
   Už kdysi hodně dávno, před tisícem chvil
   Jedenkrát zemi jsem navštívil,
   Všude rostly keře a tráva a les

   A zvířata tu žila tak jiná než dnes
   Moře se vzdouvalo do nebes
   
   Meteor, meteor
   Dvě slunce pálila
   Meteor, meteor
   A zem se točila
   Svět se probouzel
   Jako malé kotě ještě nic neviděl

R: Jsem z jiné galaxie
   Z mlhovin a plynů
   Jsem z jiné galaxie
   Meteor
   Jak se vám tu žije?

   Kolik má ten váš den minut?
   Jsem z jiné galaxie
   Meteor

3. Měl jsem pocit, že jsem tu byl
   Už kdysi hodně dávno, před tisícem chvil
   Jedenkrát zemi jsem navštívil
   Všude byla města z plastických hmot
   A nikde žádné stromy, jen ocel a hřmot
   Ve smogu stále žil lidský rod
   
   Meteor, meteor
   A slunce pálilo
   Meteor, meteor
   A vše se točilo
   Svět se probouzel
   Jako malé kotě ještě nic neviděl

R:  Jsem z jiné galaxie...
   
R:  Jsem z jiné galaxie...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

